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Cevap: Yedi başlı canavar (Vahiy 13:1-10) 
papalıktır. (Bu konuda bütün bir çalışma 
için bkz: Çalışma Rehberi 15.) Kutsal Kitap 
kehanet sözlerindeki canavarların ulusları 
ve dünya güçlerini sembolize ettiğini 
hatırlayınız (Daniel 7:17, 23).

gerçekten doğru olabilir mi; Kutsal Kitap’taki 
kehanette Amerika Birleşik Devletleri’nden 

bahsediliyor olabilir mi?  Kesinlikle! Düşündüğünüzde, 
dünyadaki en güçlü ve etkili ulusun, dünyanın son 
zamanının şaşırtıcı son olaylarında hayati bir rol 
oynayacağı anlaşılıyor. Ancak Kutsal Kitap dünyanın 
önde gelen ulusunun nasıl ve neden ortaya çıktığını 
açıklarken sizi daha da fazla sürpriz bekliyor! Lütfen 
bu rehbere başlamadan önce Vahiy 13:11–18’i 
okuyun, çünkü bu sekiz ayet önümüzdeki zamanlarda 
gerçekleşecek olan, Amerika Birleşik Devletleri’nin 
kehanetlerle dolu bir tasvirini vermektedir.

Papalığın dünyadaki etkisini ve  
gücünü hangi yılda kaybedeceği tahmin ediliyordu?
“Canavara …kırk iki ay süreyle kullanabileceği bir yetki verildi” (Vahiy 13:5).

2
Cevap: Kutsal Kitap, 42 ayın sonunda papalığın dünya çapındaki 
etkisini ve gücünü kaybedeceğini bildirmişti. Bu kehanet, 1798’de 
Napolyon’un Generali Berthier’in papayı esir alması ve papalığın 
ölümcül yarasını almasıyla gerçekleşti. (Tüm ayrıntılar için 15. 
Çalışma Rehberi’ne bakın.)

Vahiy kitabının 13. bölümünde iki dünya gücü 
sembolize ediliyor. İlk güç nedir?1

Bu

Bu derste kullanılan Kutsal Kitap versiyonu: “TCL02”.



3

Papalığın ölümcül yarasını aldığı sıralarda 
hangi ulusun ortaya çıkacağı bildirilmiştir?
“Bundan sonra başka bir canavar gördüm. Yerden çıkan bu canavarın kuzu 
gibi iki boynuzu vardı, ama ejderha gibi ses çıkarıyordu” (Vahiy 13:11).

3
Cevap: 10. ayette bahsedilen 
papalık esareti 1798 yılında 
gerçekleşmiş ve yeni bir gücün (11. 
ayet) o dönemde ortaya çıktığı 
görülmüştür. Amerika Birleşik 
Devletleri 1776’da bağımsızlığını 
ilan etti, 1787’de Anayasa’yı oyladı, 
1791’de Haklar Bildirgesi’ni kabul 
etti ve 1798’de açıkça bir dünya 
gücü haline geldi. Zamanlama 
Amerika Birleşik Devletleri’ne 
uymaktadır ve başka hiçbir gücün 
bu duruma uyması mümkün 
değildir.

“Yerden çıkan bu canavarın”  
önemi nedir?4

Cevap: Bu ulus Daniel ve Vahiy’de de bahsedilen 
diğer uluslar gibi denizden değil “yeryüzünden çık”tı. 
Vahiy’den biliyoruz ki su, dünyadaki büyük nüfuslara 
sahip bölgeleri temsil eder. “Şu gördüğün sular –
fahişenin kenarında oturduğu sular– halklar, toplumlar, 
uluslar ve dillerdir” (Vahiy 17:15). Dolayısıyla 
yeryüzü bunun tam tersini temsil eder. Bu, 1700’lerin 
sonlarından önce, Avrupa’ya kıyasla çok az nüfusa 
sahip olan bir bölgede, bu yeni milletin ortaya çıkacağı 
anlamına geliyor. Eski dünyanın kalabalık ve mücadele 
eden ulusları arasında ortaya çıkamazdı. Seyrek nüfuslu 
bir kıtada ortaya çıkması gerekiyordu.
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Vahiy 13:11, Amerika Birleşik Devletleri’nin  
“ejderha gibi ses çıkaracak” olduğunu  
söylerken neyi kastediyordu?

6
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Cevap: 20. Çalışma Rehberi’nde öğrendiğiniz gibi ejderha, kendi 
egemenliğini kurmak ve Tanrı’nın halkına zulmedip onları yok ederek Tanrı’nın 
kilisesini ezmek için çeşitli dünyevi güçler aracılığıyla çalışan şeytandır. Şeytanın 
amacı her zaman Tanrı’nın tahtını elde etmeye çalışmak, insanları kendisine tapınmaya 
ve itaat etmeye zorlamak olmuştur. (Ayrıntılar için bkz: 2. Çalışma Rehberi) Yani ejderha gibi konuşmak, 
(şeytanın etkisi altındaki) Amerika Birleşik Devletleri’nin, son zamanda insanları vicdana aykırı 
tapınımlara zorlayacağı veya cezalandırılacağı anlamına gelir. 

Cevap: Boynuzlar kralları, krallıkları veya hükümetleri  
temsil eder (Daniel 7:24; 8:21). Bu durumda, Amerika Birleşik Devletleri’nin 

iki temel ilkesini temsil ediyorlar: sivil ve dini özgürlük. Bu iki ilke aynı zamanda 
“cumhuriyetçilik” (kralsız bir hükümet) ve “Protestanlık” (papasız bir kilise) 
olarak da etiketlenmiştir. Antik çağlardan beri diğer uluslar, bir devlet dinini 
desteklemeleri için insanları vergilendirmişlerdir. Çoğu aynı zamanda dini 
muhaliflere de baskı yapmıştı. Ancak Amerika Birleşik Devletleri tamamen 

yeni bir şey oluşturdu ve bu hükümetin müdahalesi olmadan tapınma 
özgürlüğüydü. Taçların yokluğu monarşiden ziyade cumhuriyetçi bir 

yönetim biçimini ifade eder. Kuzuya benzeyen boynuzlar masum, genç, 
baskıcı olmayan, barışsever ve manevi bir milleti ifade eder. (Vahiy’de 

İsa’dan 28 kez kuzu olarak söz edilir.) Yani bu yeni hükümet O’nun 
ilkelerini korumaya çalışıyordu. Amerika Birleşik Devletleri dışında 

hiçbir dünya gücünün kuzu boynuzlu canavarın özelliklerine ve zaman 
dilimine uyması mümkün değildir.

Özel not: 
İsa’nın Amerika Birleşik Devletleri’ni tanımlamasının tam bu noktada son bulmasını ne kadar da 
isterdik ama yapamayız çünkü O durmadı. Bundan sonra olacaklar sarsıcı gelebilir. Amerika Birleşik 
Devletleri vicdan, basın, ifade ve girişim özgürlüğü, fırsatları, adil oyun anlayışı, mazlumlara duyduğu 
sempati ve Hıristiyan yönelimi ile büyük bir ülkedir. Mükemmel olmasa da yine de dünyanın dört bir 
yanından çok sayıda insan her yıl bu ülkenin vatandaşı olmaya çalışıyor. Ne yazık ki, zengin bir şekilde 
kutsanmış bu ülke, önümüzdeki günlerde büyük ölçüde değişecek ve Tanrı’nın halkının eşi benzeri 
olmayan kederine yol açacak. Bunu yalnızca Tanrı’nın Sözü’nün bilinmesi gerektiği için aktarıyoruz!

Kuzu gibi iki boynuzu ve taçlarının 
olmaması neyi sembolize eder?
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Amerika Birleşik Devletleri ejderha gibi ses 
çıkarmasına neden olacak ne yapacaktır?7

Cevap: Aşağıdaki dört önemli noktaya dikkat ediniz:

A. 	� “İlk canavarın bütün yetkisini… kullanıyor” (Vahiy 13:12). 
Vahiy kitabının 13. bölümünün ilk yarısında tasvir edilen papalık gibi, 
Amerika Birleşik Devletleri de insanları vicdanlarına karşı gelmeye 
zorlayacak zulmeden bir güç haline gelecek. 

B.	� “…yeryüzünü ve orada yaşayanları ölümcül yarası iyileşen ilk canavara 
tapmaya zorluyordu” (Vahiy 13:12). Amerika Birleşik Devletleri dünyanın uluslarını Mesih 
Karşıtı olan papalığa biat etmeye zorlamada öncülük edecektir. Mesele her zaman tapınmadır. 
Kime tapınacak ve itaat edeceksiniz? Yaratıcınız ve Kurtarıcınız Mesih’e mi yoksa Mesih Karşıtı’na 
mı? Dünyadaki her can eninde sonunda birine ya da diğerine tapınacaktır. Şeytanın yaklaşımı 
son derece manevi olacak, inanılmaz mucizeler (Vahiy 13:13, 14) görülecek ve milyarlarca kişiyi 
aldatacaktır (Vahiy 13:3). Bu harekete katılmayı reddedenler bölücü, inatçı, radikal ve vatan 
haini kişiler olarak görülecektir. İsa, son zamanın Protestan Amerikasını “sahte peygamber” olarak 
sınıflandırdı (Vahiy 19:20; 20:10), çünkü o manevi ve güvenilir görünecek, fakat davranışlarında 
şeytani olacaktır. Bütün bunlar imkânsız gibi görünebilir ama İsa’nın sözleri her zaman güvenilir ve 
doğrudur (Titus 1:2). Bu tür tahminlerin tuhaf ve inanılmaz göründüğü bir zamanda, dört dünya 
imparatorluğunun ve Mesih Karşıtı’nın yükselişini ve düşüşünü önceden bildirdi  (Daniel 2 ve 
7. bölümler) Üstelik her şey tam da bildirdiği gibi gerçekleşti. Bugün bize kehanet sözüyle ilgili 
uyarısı şudur: “Bunları size şimdiden, her şey olup bitmeden önce söyledim. Öyle ki, bunlar olunca 
inanasınız” (Yuhanna 14:29).

C. 	� “Onlara kılıçla yaralanan, ama sağ kalan canavarın onuruna bir heykel yapmalarını 
buyurdu” (Vahiy 13:14). Amerika Birleşik Devletleri dini uygulamaları yasalaştırarak canavar 
için bir heykel yapacak. Tapınmayı gerektiren yasalar çıkaracak ve insanları ya bu yasalara uymaya 
ya da ölümle yüzleşmeye zorlayacak. Bu eylem, milyonlarca kişinin inançları uğruna katledildiği 
Orta Çağ’da, papalığın gücünün zirvesindeyken yönettiği kilise-devlet yönetim biçiminin bir 
kopyası ya da “heykelidir”. Amerika Birleşik Devletleri sivil hükümeti ve mürtet Protestanlığı, 
Papalığı destekleyecek bir “evlilik” içinde birleştirecektir. Daha sonra dünyadaki tüm ulusların 
onun örneğini takip etmelerini etkileyecek, böylece Papalık dünya çapında destek kazanacaktır.

D. 	� “Öyle ki, heykel konuşabilsin ve kendisine tapmayan herkesi öldürebilsin” (Vahiy 
13:15). Bu uluslararası hareketin lideri olarak Amerika Birleşik Devletleri, canavara veya onun 
heykeline tapmayı reddeden herkese ölüm cezası verilmesi yönünde bundan sonra dünya 
uluslarını etkileyecektir. Dünya çapındaki bu koalisyonun bir diğer adı da “Büyük Babil” dir. 
(Daha fazla bilgi için bkz: 22. Çalışma Rehberi.) Dünya çapındaki bu ittifak, Mesih adına, polisin 
gücünü Kutsal Ruh’un hoşgörülü ikna gücünün yerine koyacak ve tapınmayı zorlayacaktır.
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Hangi belirli konularda güç kullanılacak 
ve ölüm cezası verilecektir?
“Canavarın heykeline yaşam soluğu vermesi için kendisine 

güç verildi. Öyle ki, heykel konuşabilsin ve kendisine tapmayan herkesi 
öldürebilsin. Küçük büyük, zengin yoksul, özgür köle, herkesin sağ 
eline ya da alnına bir işaret vurduruyordu. Öyle ki, bu işareti, yani 
canavarın adını ya da adını simgeleyen sayıyı taşımayan ne bir 
şey satın alabilsin, ne de satabilsin” (Vahiy 13:15–17).

Bir hükümet gerçekten de alım satımı kontrol edebilir mi?

8

9

Cevap: Tartışmanın son noktaları, canavara tapınmak, itaat etmek 
ve onun işaretini almak olacaktır. Ya pazar gününü sahte bir kutsal 
gün olarak yüceltmek ya da Mesih’e tapınmak, itaat etmek ve kutsal 
olan yedinci gün Şabatı’nı yücelterek O’nun işaretini almak arasında 
bir seçim olacaktır (Ayrıntılar için 20. Çalışma Rehberi’ne bakın.) 
Olaylar netleştiğinde ve insanlar Şabat’ı çiğnemeye veya öldürülmeye 
zorlandığında, pazar gününü seçenler aslında canavara tapıyor olacak. 
Yaratıcıları İsa Mesih’in sözü yerine bir canavarın, bir insanın sözüne 
uymayı seçmiş olacaklar. İşte Papalığın kendi açıklaması şu şekildedir: 
“Kilise Şabat’ı pazar gününe çevirdi ve tüm dünya da Katolik Kilisesi’nin 
emirlerine sessizce itaat ederek diz çöküyor ve tapınıyor” (Hartford Weekly Call, 22 
Şubat 1884).

Cevap: İkinci Dünya Savaşı sırasında satın alma, şeker, lastik ve yakıt gibi ürünler için karne 
pullarının zorunlu tutulmasıyla kontrol ediliyordu. Bu pullar olmadan paranın hiçbir değeri yoktu. 
İçinde bulunduğumuz bilgisayar çağında benzer bir sistemin kurulması kolay olacaktır. Örneğin, 
dünya çapındaki koalisyonla iş birliği yapmayı kabul etmediğiniz sürece, Sosyal Güvenlik Numaranız 
bir veri tabanına girilebilir ve bu da satın alma işlemi yapmaya yetkili olmadığınızı gösterir. Bütün 
bunların nasıl olacağını kimse tam olarak bilmiyor ama gerçekleşeceğinden emin olabilirsiniz çünkü 
Vahiy 13:16, 17‘de Tanrı bunun olacağını söylüyor.

Ortaya Çıkan İki Güç 
Vahiy 13. bölüm açıktır. Son zamanda iki süper güç ortaya çıkacak. Bunlar Amerika Birleşik 
Devletleri ve Papalıktır. Amerika Birleşik Devletleri, insanları canavara (papalığa) tapmaya ve onun 
işaretini almaya, aksi takdirde ölümle yüzleşmeye zorlayacak bir girişime öncülük ederek Papalığı 
destekleyecektir. Sonraki iki soru bu iki süper gücün yetkisini değerlendirecektir.
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Papalık bugün ne kadar 
güçlü ve etkilidir?10

Cevap: Papalığın dünyadaki en güçlü dini-siyasal güç olduğu ileri  
sürülebilir. Neredeyse her önde gelen ülkenin Vatikan’da resmi bir  
büyükelçisi ya da devlet temsilcisi vardır. Aşağıdaki gerçeklere dikkat edin:

A. 	� Papa Francis’in 2015’teki Amerika Birleşik Devletleri ziyareti hem pastoral  
hem de siyasi anlamlar taşıyordu. Kardinal Timothy Dolan, “Papalığın prestijini  
ve gücünü ne kadar önemsizleştirmeye çalışırsa, insanlar ona o kadar çok ilgi gösteriyor” dedi. 
—CBS This Morning, 22 Eylül 2015

B.	� Papa’nın amacı Hıristiyan dünyasını birleştirmektir. Ocak 2014’te Francis, Aziz Pavlus 
Bazilikası’nda Ortodoks, Anglikan, Luteryen, Metodist ve diğer Hıristiyan temsilcilerle birlikte 
bir ekümenik ayine liderlik etti ve Hıristiyan birliğinin ihtiyacını vurguladı. Francis şunları 
söyledi: “‘Kilisedeki bölünmeleri doğal ve kaçınılmaz bir şey olarak görmek kabul edilemez, 
çünkü ‘bölünmeler Mesih’in bedenini yaralar [ve] ona dünyanın önünde vermeye çağrıldığımız 
tanıklığı zayıflatır.’” —Catholic Herald 27 Ocak 2014

C.	� Liderler barış için ona yönelirken dünya çapındaki tepki çok büyük oldu. Francis, Vatikan’da 
İsrailli ve Filistinli liderlerle bir dua zirvesine ev sahipliği yaptı. Daha sonra, bir Latin Amerikalı 
olarak Havana’da oldukça itibara sahip olan papa, ABD-Küba arasındaki çözülmenin yolunun 
açılmasına yardımcı oldu. —Sylvia Poggioli, Ulusal Halk Radyosu, 14 Nisan 2016

D.	� Francis’in 2015’teki Amerika ziyareti, Amerikalı yetkililerin benzeri görülmemiş bir tepkisine 
yol açtı: Başkan Obama, Papa Francis’i ABD hava üssüne vardığında bizzat karşıladı; Beyaz 
Saray, bu kararın, Amerikalıların Papa’ya duyduğu yüksek düzeyde saygının bir sembolü 
olduğunu söyledi. Francis’in ziyareti aynı zamanda herhangi bir papanın Amerikan tarihinde 
Kongre’nin ortak oturumunda yaptığı ilk konuşmayı da içeriyordu.  
—Irish Daily Mail, 23 Eylül 2015
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Cevap: Bunları kesin olarak adlandıramayız, ancak yaklaşan birkaç olasılık şunları içerir:

A. 	 Terörist faaliyetleri
B. 	 İsyanlar ve artan suç ve kötülükl
C.	��� Uyuşturucu savaşları
D. 	 Büyük bir ekonomik çöküş 
E. 	 Salgınlar
F. 	 Radikal uluslardan nükleer tehditler
G. 	 Politik yozlaşma

Terörizme, yasa tanımazlığa, ahlâksızlığa, müsamahakârlığa, adaletsizliğe, yoksulluğa, etkisiz siyasi liderlere 
ve benzeri pek çok soruna karşı tepki, güçlü, spesifik yasaların sıkı bir şekilde uygulanması yönündeki talebi 
kolaylıkla hızlandırabilir.

H. 	 Mahkemelerde büyük çaplı adaletsizlik
I. 	 Sosyal ve politik meseleler
J. 	 Artan vergiler
K. 	 Pornografi ve diğer ahlâksızlıklar
L. 	 Küresel felaketler
M. 	 Radikal “özel çıkar” grupları

Cevap: Amerika Birleşik Devletleri dünyanın en güçlü askeri gücü  
ve dünyanın nüfuz merkezi olarak kabul edilmektedir. Aşağıdakilere dikkat ediniz:

A.	� “Temel güç kategorilerinde ABD öngörülebilir gelecekte baskın olmaya devam  
edecektir.” —Ian Bremmer, Time dergisi, 28 Mayıs 2015

B.	� “Sonuçta savaş ile barış arasındaki farkı yaratan şey, iyi niyetler, güçlü sözler  
ya da büyük koalisyon değildir. Bu, Amerikan sert gücünün iktidarı, güvenilirliği  
ve küresel erişimidir.” —Senatör John McCain, 15 Kasım 2014

C.	� “Amerika Birleşik Devletleri vazgeçilmez bir ulustur ve öyle kalacaktır. Bu, geçen yüzyıl için de 
geçerliydi ve gelecek yüzyıl için de geçerli olacak.” —Başkan Barack Obama, 28 Mayıs 2014

D.	� Fransa’nın o zamanki dışişleri bakanı Hubert Vérdine, Paris’teki bir dinleyiciye, “ABD’yi bir ‘hiper güç’, 
tüm kategorilerde baskın veya etkili bir ülke” olarak tanımladığını söyledi. —New York Times, 5 
Şubat 1999

Her ne kadar Çin ve Rusya gibi ulusların gücüne yönelik meydan okumalarla karşı karşıya kalsa da, Amerika’nın 
saldırganları geri püskürtme ve gerektiğinde hızlı bir şekilde harekete geçme konusundaki ezici yeteneği, 
dünyaya hakim olmaya devam ediyor. Amerika Birleşik Devletleri’nin gelecekteki başkanı, özellikle zorlu bir 
küresel olayın ardından dünya barışı ve istikrarı kisvesi altında tanıtılırsa, yeni küresel standartları uygulamak 
için ülkenin nüfuzunu kullanmaktan çekinmeyebilir.

Başka hangi faktörler, inancı çiğnemeyi 
reddedenlerin ölüm cezasına çarptırılmasını 
sağlayacak dünya çapında bir yasanın

hazırlanmasına zemin hazırlamaya yardımcı olabilir?

Amerika Birleşik Devletleri bugün 
ne kadar güçlü ve etkilidir?
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Cevap: Amerika Birleşik Devletleri sahte bir uyanış yaşayacak ve herkesi bu “uyanışa” katılmaya 
zorlayacak dini yasaların çıkarılmasında ısrar edecek (Vahiy 13:14’te “canavarın onuruna bir heykel” 
olarak temsil edilmektedir). İnsanlar, Tanrı’nın kutsal yedinci gün olan Şabatı’nı göz ardı etmeye ve 
bunun yerine canavarın “kutsal” günü olan pazar günü tapınmaya zorlanacaklar. Bazıları yalnızca sosyal 
veya ekonomik nedenlerden dolayı buna uyacaktır. Dünya şartları o kadar çekilmez hale gelecek ki, 
pazar günü herkesin tapınma ve duayla bir araya geleceği dünya çapında bir “Tanrı’ya dönüş” hareketi 
tek çözüm olarak sunulacaktır. Şeytan, dünyayı Kutsal Kitap hakikatinden taviz vermeleri ve pazar 
gününü kutsal olarak tutmaları gerektiğine inandıracak şekilde aldatacaktır. Fakat gerçekte canavara 
itaat ve tapınma, çoğu insanın Tanrı’nın egemenliğine girmeyi reddettiğini gösterecektir. İsa’nın 
Vahiy’de canavara tapınma ve onun işaretini alma konusunu böyle tartışmasına şaşmamak gerek! 

Sahte uyanışa olan ilgi artarken, Tanrı’nın son 
zaman halkının üstlendiği ve dünya çapındaki 
gerçek uyanış konusunda ne olacak?

14
Cevap: Kutsal Kitap tüm dünyanın görkemle “aydınlanacağı”nı söylüyor (Vahiy 18:1). Tanrı’nın 
son zamanı, Vahiy 14:6–14’teki üç noktalı mesaj yeryüzündeki herkese ulaşacak (Markos 16:15). 
Milyonlarca kişi Tanrı’nın halkına katılıp O’nun lütfuyla ve onları Kendisinin sadık hizmetkârlarına 
dönüştüren İsa’ya imanla sunduğu kurtuluş teklifini kabul ettikçe, Tanrı’nın son gün kilisesi inanılmaz 
bir hızla büyüyecektir. Dünyanın her ülkesinden birçok insan ve lider, canavara tapınmayı ya da onun 
sahte öğretilerini benimsemeyi reddedecektir. Bunun yerine İsa’ya tapınacak ve itaat edeceklerdir. Daha 
sonra O’nun kutsal Şabat işaretini veya belirtisini alınlarına alacaklar (Vahiy 7:2, 3), böylece onları 
sonsuza kadar mühürleyecekler. (Tanrı’nın mührü hakkında ek bilgi için bkz: 20. Çalışma Rehberi).

İvmelenerek Artan Büyüme Sahte Hareketi Körükler 
Tanrı’nın halkı arasındaki bu gittikçe artan büyüme, sahte hareketi oldukça körükleyecektir. Liderleri, 
dünya çapında sahteciliğin yeniden canlanmasıyla iş birliği yapmayı reddedenlerin dünyadaki tüm 
sıkıntıların nedeni olduğuna tamamen ikna olacaklar (Daniel 11:44). Onları alım satım yapmaktan 
men edecekler (Vahiy 13:16, 17), ancak Kutsal Kitap Tanrı’nın halkının yiyecek, su ve korunmasının 
kesin olacağını vaat etmektedir (Yeşaya 33:16; Mezmur 34:7).

Dünya koşulları kötüleşirken şeytan 
kitleleri aldatmak için ne yapacaktır?
“İnsanların gözü önünde, gökten yere ateş yağdıracak kadar 

büyük belirtiler gerçekleştiriyordu. İlk canavarın adına gerçekleştirmesine 
izin verilen belirtiler sayesinde, yeryüzünde yaşayanları saptırdı. Onlara 
kılıçla yaralanan, ama sağ kalan canavarın onuruna bir heykel yapmalarını 
buyurdu” (Vahiy 13:13, 14).
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Çaresizlik içinde, ABD liderliğindeki koalisyon düşmanlarına 
ölüm cezası vermeye karar verecektir (Vahiy 13:15). Vahiy 
13:13, 14, liderlerinin insanları Tanrı’nın kendileriyle birlikte 
olduğuna ikna etmek için ne yapacağını söylüyor?

15

Cevap: Öylesine ikna edici ki mucizeler gerçekleştirecekler ki, Tanrı’nın son zamandaki sadık 
insanları dışında herkes bunlara ikna olacaktır (Matta 24:24). Şeytanın ruhlarını (düşmüş melekler) 
kullanarak (Vahiy 16:13, 14), insanların vefat etmiş sevdiklerinin kimliğine bürünecekler (Vahiy 
18:23) ve hatta muhtemelen Kutsal Kitap peygamberleri ve elçileri gibi davranacaklardır. Bu yalancı 
(Yuhanna 8:44) şeytani ruhlar, şüphesiz Tanrı’nın kendilerini herkesi iş birliği yapmaya teşvik etmek için 
gönderdiğini iddia edeceklerdir. 

Şeytan Mesih olarak Görünecektir; Onun Düşmüş Melekleri Hıristiyan Vaizler gibi 
bir Tavır Takınacaklardır
Şeytanın düşmüş melekleri de dindar din adamları olarak görünecek ve şeytan bir ışık meleği olarak 
görünecek (2. Korintliler 11:13–15). Şeytan, en büyük mucizesi olarak İsa olduğunu iddia edecek 
(Matta 24:23, 24). Mesih’i taklit ederken, Şabat’ı pazar gününe çevirdiğini kolaylıkla iddia edecek 
ve takipçilerini dünya çapındaki uyanışlarına devam etmeye ve kendi “kutsal” günü olan pazarı 
desteklemeye teşvik edecektir.

Milyarlar Aldatılacaklardır 
Milyarlarca kişi şeytanın İsa olduğuna inanarak onun ayaklarına kapanacak ve sahte öğreti hareketine 
katılacaktır. “Bütün dünya şaşkınlık içinde canavarın ardından gitti” (Vahiy 13:3). Aldatmaca son 
derece etkili olacaktır. Fakat Tanrı’nın halkı aldatılamayacaktır çünkü onlar her şeyi Kutsal Kitap’a 
göre sınamaktadırlar (Yeşaya 8:19, 20; 2. Timoteos 2:15). Kutsal Kitap Tanrı’nın yasasının 
değiştirilemeyeceğini söylüyor (Matta 5:18). Ayrıca İsa geri döndüğünde her gözün O’nu göreceğini 
(Vahiy 1:7) ve O’nun yeryüzüne ayak basmayacağını, bulutların arasında kalacağını ve halkını gökte 
Kendisiyle buluşmaya çağıracağını da söylüyor (1. Selanikliler 4:16, 17).

Şeytan, en büyük 
mucizesi olarak 
İsa’nın kimliğine 

bürünecektir.
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17 Alay, zulüm ve son olarak ölüm cezası anlamına gelse  
bile İsa’ya tapınmaya ve itaat etmeye istekli misiniz?

	 Cevabınız:    

Güçlü son zaman aldatmacalarından 
nasıl korunabiliriz?16

Cevap: 
A. 	� Her Kutsal Kitap öğretisini gözetin (2. Timoteos 

2:15; Elçilerin İşleri 17:11; Yeşaya 8:20).
B. 	� İsa’nın açıkladığı gibi gerçeği takip edin. İsa, 

Kendisine gerçekten itaat etmek isteyenlerin asla 
hataya düşmeyeceklerini vaat etti (Yuhanna 7:17).

C. 	 Her gün İsa’ya yakın olun (Yuhanna 15:5).

Hatırlatma: Bu, üç meleğin mesajı hakkındaki dokuz çalışma serimizin altıncı Çalışma Rehberidir. 
Bir sonraki Çalışma Rehberi, dünya çapındaki Hıristiyan kiliselerinin ve diğer dinlerin son zamandaki 
olaylarla nasıl bir ilişki kuracağını gösterecektir.
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Sorularınız Cevaplandı
1. �Tanrı’nın son krizde, Tanrı’nın hakikatini hiç duymamış insanların masum 

bir şekilde sahte öğretiyi seçip kaybolması adil görünmüyor.
Cevap: Hiç kimse, Tanrı’nın bugün için hayati öneme sahip üç aşamalı mesajını (Vahiy 14:6-12) 
duymadan (Markos 16:15) ve anlamadan (Yuhanna 1:9) son krizle yüzleşmeyecektir. İnsanlar 
yalnızca Mesih’i takip etmenin bedelini ödemek istemedikleri için canavarın işaretini almayı 
seçeceklerdir.

2. �Vahiy 16:12–16’da Armagedon savaşından söz ediliyor mu? Ne zaman 
gerçekleşecek ve nerede savaşılacak?

Cevap: Armagedon savaşı Mesih ile şeytan arasındaki son savaştır. Bu savaş yeryüzünde yapılacak 
ve yargı gününün bitiminden hemen önce başlayacaktır. Savaş İsa’nın ikinci gelişiyle kesintiye 
uğrayacaktır. 1000 yıl sonra, günahkârların ele geçirme umuduyla kutsal kenti kuşatmasıyla her şey 
yeniden başlayacak. Günahkârların üzerine gökten ateş yağdığında ve onları yok ettiğinde savaş sona 
erecek (Vahiy 20:9). (12. Çalışma Rehberi’nde 1000 yıl ayrıntılı olarak anlatılmaktadır.)

“Armagedon” Kelimesi Ne Anlama Gelmektedir?   
Armagedon tüm ulusların dahil olduğu, Mesih ile şeytan arasındaki “Her Şeye Gücü Yeten Tanrı’nın 
büyük gününde olacak savaş”ın ismidir. (Vahiy 16:12–16, 19). “Gündoğusundan gelen krallar” 
Baba Tanrı ve Oğul Tanrı’dır. Kutsal Kitap’ta “Gündoğusu” Tanrı’nın göksel egemenliğini temsil eder 
(Vahiy 7:2; Hezekiel 43:2; Matta 24:27). Bu son savaşta neredeyse tüm dünya İsa’ya, Kuzu’ya ve 
O’nun halkına (Vahiy 17:14; 19:19) karşı savaşmak için birleşecek (Vahiy 16:14). Amaçları canavara 
tapınmayı reddeden herkesi yok etmek olacak (Vahiy 13:15–17).

Aldanma Reddedişi Takip Eder
Doğru olduğunu bilmelerine rağmen Tanrı’nın mesajını kabul etmeyi reddeden insanlar, bir yalana 
inanacak kadar büyük bir yanılgıya düşecekler (2. Selanikliler 2:10–12). Tanrı’nın halkını yok etmeye 
çalıştıklarında, Tanrı’nın egemenliğini koruduklarına inanmaya başlayacaklar. Diğerleri kutsalları, yanlış 
öğretinin yeniden canlandırılmasında iş birliği yapmayı reddederek tüm dünyayı felakete sürükleyen 
umutsuzca aldatılmış fanatikler olarak algılayacaklar. 

İsa’nın İkinci Gelişi Savaşı Durdurur
Savaşın dünya çapında olacaktır. Hükümetler Tanrı’nın halkını yok etmeye çalışacak ama Tanrı 
buna müdahale edecek. Sembolik Fırat nehri kuruyacaktır (Vahiy 16:12). Su insanları temsil eder 
(Vahiy 17:15). Fırat nehrinin kuruması, canavarı (Şeytanın egemenliği) destekleyen insanların aniden 
desteklerini geri çekeceği anlamına gelir. Böylece canavarın desteği kuruyacaktır. Müttefiklerden 
oluşan koalisyon (Vahiy 16:13, 14) dağılacak (Vahiy 16:19).  İsa’nın ikinci gelişi bu savaşı durduracak 
ve halkını kurtaracaktır (Vahiy 6:14–17; 16:18–21; 19:11–20).

Savaş 1000 Sene Geçtikten Sonra Devam Edecektir 
1000 sene geçtikten sonra şeytan, Tanrı ve halkına karşı olan güçlerin lideri olarak açıkça ortaya çıkacaktır. 



Savaşa devam edecek ve kutsal kenti ele geçirmeye çalışacaktır. Sonra o ve takipçileri gökten gelen ateşle yok 
edileceklerdir (bkz: 11 ve 12. Çalışma Rehberi). Ancak, İsa’nın her takipçisi O’nun ebedi egemenliğinde güvende 
olacaktır.

3. �Kutsal Kitap öyle der: “Sizi havra dışı edecekler. Evet, öyle bir saat geliyor ki, sizi 
öldüren herkes Tanrı’ya hizmet ettiğini sanacak” (Yuhanna 16:2). Bunun bizim 
zamanımızda tam anlamıyla gerçekleştirilmesi mümkün müdür?
Cevap:  Evet. Dünya hükümetleri ve dinlerden oluşan son zaman koalisyonu, sahte uyanışa katılmayı 
reddeden veya pazar tapınmasını benimsemeyi reddeden Tanrı’nın halkına karşı tüm duygudaşlığını sonunda 
kaybedecektir. Dirilişlerine eşlik eden mucizelerin, hastaların iyileşmesi veya Tanrı’dan nefret eden kötü 
şöhretlilerin, ahlâksız ünlülerin ve tanınmış suçluların din değiştirmesi gibi mucizelerin, bunun geçerliliğini 
kanıtladığını hissedecekler. Koalisyon, dünya çapındaki bu uyanışı kimsenin mahvetmesine izin verilmemesi 
konusunda ısrar edecek. Herkes, kişisel duygularını ve “fanatik öğretileri” (örneğin Şabat) bir kenara bırakmaya ve 
dünyanın geri kalanıyla barış ve kardeşlik için yeniden uyanışa katılmaya teşvik edilecek. İş birliği yapmayı kabul 
etmeyenler sadakatsiz, vatan haini, anarşist ve hoş görülmemesi gereken tehlikeli fanatikler olarak görülecektir. 
O gün Tanrı’nın halkını öldürenler, bunu Tanrı için yaptıklarını sanacaklardır. 

4. �Daniel ve Vahiy kehanetlerini incelediğimizde gerçek düşmanın her zaman 
şeytan olduğu açıkça görülüyor. Bu doğru mudur?

Cevap: Kesinlikle! Şeytan her zaman gerçek düşmandır. Şeytan, Tanrı’nın halkına zarar vermek ve böylece 
İsa’ya ve Baba’ya acı vermek için dünyanın liderleri ve milletleri aracılığıyla çalışır. Bütün kötülüklerin 
sorumlusu şeytandır. Onu suçlayalım ve Tanrı’nın halkına ve kilisesine zarar veren kişi veya kuruluşları nasıl 
yargıladığımıza dikkat edelim. Çünkü onlar birilerine zarar verdiklerinin tamamen farkında olmazlar. Ancak 
bu şeytan için asla geçerli değildir. O her zaman tamamen farkındadır. Tanrı’ya ve O’nun halkına kasıtlı olarak 
zarar verir.  

5. �Papanın ölümü veya yeni bir başkanın seçilmesi, Vahiy 13:11–18’deki Amerika 
Birleşik Devletleri kehanetini nasıl etkilerdi?

Cevap: Papa ya da başkan kim olursa olsun kehanet gerçekleşecektir. Yeni bir başkan veya papa, 
gerçekleşmesini geçici olarak hızlandırabilir veya yavaşlatabilir, ancak nihai sonuç, Kutsal Kitap’taki 
kehanetlerle güvence altına alınır.

6. �Vahiy 13:11–18’deki kuzu boynuzlu canavar ile Vahiy 16:13’teki sahte 
peygamber aynı güç müdür?

Cevap: Evet. Vahiy 19:20’de Tanrı, Mesih karşıtı canavarın yok edilişinden söz ederken, aynı zamanda sahte 
peygamberin de yok edilişinden söz ediyor. Bu pasajda Tanrı, sahte peygamberi canavarın önünde “belirtiler 
gerçekleştirmiş” ve “canavarın işaretini alıp heykeline tapanları bu belirtilerle saptıran” güç olarak tanımlar. 
Bu, Vahiy 13:11–18’de anlatılan kuzu gibi boynuzlu canavarın faaliyetlerine açık bir göndermedir. Bu Çalışma 
Rehberinde kuzu gibi boynuzlu canavarı Amerika Birleşik Devletleri olarak tanımladık. Yani kuzu boynuzlu 
canavar ve sahte peygamber aslında aynı güçtür. 

Yorumlarınızı veya sorularınızı buraya yazın
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Her ders sizi, ailenizi dönüştürecek ve size sonsuz 
umut getirecek şaşırtıcı gerçeklerle doludur.  
Bir tanesini bile kaçırmayın!

14
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Çalışma Rehberi 26: 
 Dönüştüren  

bir Sevgi

Çalışma Rehberi 27:  
Geriye Dönüş 
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Çalışma Rehberi 16:  
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Çalışma Rehberi 18:  
Tam Zamanında! 

Çalışma Rehberi 19:  
Son Yargı
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Canavarın İşareti

Çalışma Rehberi 21:  
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ABD
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Diğer Kadın
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Kimdir?

İlk 14 Çalışma Rehberimizi gördünüz mü? Cevabınız hayırsa,  
www.AmazingFactsPDF.org adresine baş vurunuz.

Bu Çalışma Rehberi 27 bölümlük 
bir dizinin sadece bir tanesi!

http://www.AmazingFactsPDF.org
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1. 	� Kutsal Kitap kehanet sözünde 
Amerika Birleşik Devletleri … ile 
temsil edilmiştir y (1)

	 Kırmızı, beyaz ve mavi kıyafetli bir adam.
	 Sırtında bilgisayar taşıyan bir kartal.
	 Kuzu benzeri boynuzları olan bir canavar.

2. 	� İki boynuz neyi temsil etmektedir? (1)
	 Zenginlik ve askeri güç
	� Benjamin Franklin ve George Washington
	 Sivil ve dini özgürlük

3. 	� “Yerden çıkan bu canavar” neyi temsil 
etmektedir?  (1)

	 Amerikanların kırsal yaşamı seveceğini
	� Bu ülkenin az nüfuslu bir bölgeden 

ortaya çıkacağını
	� Bazı erken dönem Amerikalıların 

mağaralarda yaşayacaklarını

4.	 Bu kehanet sözünde, kuzu 		
	 benzeri boynuzlar Amerika Birleşik  
	 Devletleri’nin… olacağı anlamına  
	 geliyordu.  (1)

	 Utangaç ve çekingen.
	 Kuzu yetiştiren bir ülke.
	 Barışı seven, manevi bir ülke. 

5. 	� Vahiy kitabının 13. bölümündeki 
kehanet Amerika Birleşik 
Devletleri’nin yaklaşık olarak ne 
zaman ortaya çıkacağını belirtiyor? 
(1)

	 1492	 	 1798           	 1620

21

6. 	� Vahiy kitabının 13. bölümü, Amerika Birleşik 
Devletleri’nin sonunda bir ejderha gibi  
konuşacağını belirtiyor. Bu ne anlama gelir?  (1)

	 İnsanlarının öfkeli ve anlaşılması zor olacağı.
	 Ateşli imha silahları kullanacağı.
	 İnsanların vicdana aykırı bir tapınmaya ya da ölümle  

	 karşı karşıya kalacağı.

7.	� Tanrı’nın işareti, belirtisi ya da sembolü…   (1)
	 Bir kuzu.	 	 İki boynuzlu bir canavar.
	 Tanrı’nın kutsal günü olan Şabat Günü.

8.	� Amerika Birleşik Devletleri canavar için nasıl  
bir heykel yapacaktır? (1)

	 Canavarın pek çok heykelini yapıp satarak.
	� Washington, D.C.’de sergilenmesi için canavarın bir  

heykelini yaparak.
	� Dini ayinleri yasallaştıracak bir kilise-devlet birleşimi 

(gücünün zirvesindeki Papalığın örnek aldığı model) 
yaratarak.

9.	� Vahiy 13:15–17, canavarın işaretini almayı 
reddedenlere hangi cezaların verileceğini  
söylüyor? (2)

	 Alım ve satıma izin verilmeyecektir
	 Dünya’nın dışına sürgün edileceklerdir
	 Öldürüleceklerdir
	 Canavardan kişisel olarak özür dilemek zorunda  

	 kalacaklardır

10.	  �Son zamanda hangi iki dünyevi güç en fazla  
etkiye sahip olacaktır? (2)

	 Yenilenmiş Avrupa
	 Japonya

	 Çin                  Papalık  
	 Amerika Birleşik Devletleri

Devamı arka sayfada
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göstermektedir. Formu doldurmak için lütfen Adobe Reader ‘ı kullanın.
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11.	  �Armagedon savaşı hakkında 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur?  (6)

	 Dünyanın son savaşıdır.
	 “Gündoğusundan gelen krallar” Japonya  

	 ve Çin’dir.
	 Canavarın savaştaki amacı Tanrı’nın halkını  

	 yok etmektir.
	 Dünya genelinde olacaktır.
	� İsa’nın ikinci gelişinden önce başlar ve 1000 

yılın sonunda günahkârların kutsal kenti 
kuşatmasıyla sona erer.

	� Armagedon Mesih ve Mesih Karşıtı/şeytan 
arasındaki son savaşın sembolik ismidir.

	 Fırat Nehri’nin kuruması canavarın ya da Mesih 
	 Karşıtı’nın en sonunda pek çok takipçisinin  
	 desteğini kaybedeceği anlamına gelir.

	 Yalnızca Filistin’de savaşılacaktır.

12.	  �Tanrı’nın son zamandaki gerçek uyanış 
olayı ne kadar başarılı olacaktır?  (1)

	 Tüm dünya dönüştürülecektir.
	 Herkes mesajı duyacaktır.
	 Herkes kabul edecektir.
	 Başarılı olmayacaktır. Şeytan buna engel  

	 olacaktır.

13.	  �Son zamanlarda gerçekleşecek sahte 
öğreti hareketi ne kadar başarılı 
olacaktır? (1)

	 Pek çok ülke bunu desteklemeyecektir.
	� Yalnızca Amerika Birleşik Devletleri ve 

Avrupa’da başarılı olacaktır.
	� Tanrı’nın son zaman sadık insanları hariç, 

yeryüzündeki herkes buna katılacak ve 
destekleyecektir.

14.	  �Acı verici olsa da İsa’nın gösterdiği yolu 
takip etmeye istekli misiniz? (1)

	 Evet.	   Hayır.

21
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